GOBIERNO DE CHILE
CONSEIC NACIONAL
DELACULVURAY RTES
REGION BEL BIO BIO

RUT: 60.901.002-9
FONO :42/ 219671

18 de Septiembre 1140, Chillan

ORDEN DE COMPRA, Hro.

Fecha :

06-01-2008

Pﬂrama SOLICITADO POR: Guillermo Hernandez N
Prog. 1 Materlales de Oficina (Sede Regional)

Bs y Serv,

Materiales

[Sefior{es): |Soc. Comercial Blue Mix Lida.

5 de Abril

ireccion:

# 1071 Chillan

77.283.950-2

, @ Nombre de:
REGION DEL BIO-BIO

IATUCTORA Y LAS ARTES, |

Cantidad | Coa. Especificacion del AMCUIo Vaior Uniario ~Valof Total
10 Papel Tamafio Carta "Fotocopia”™ 1.99 10.990
10 Archivador Oficio palanca "tomo Ancho™ 1.25 12.590
30 Lapiz pasta Torre Gold-M Negro/Azul 229 6.870
2 Papel Tahiti A-4 "10 Hojas™ 529 1.258
1 Porta Lapiz Malla Metal 1.239 1.239
15 Lapiz de tinta G-11.0MM Negro 619 9.285

0
0
0
0
0
0
0
0
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0
0
0
Ingresar namero de orden de cornpra én factura
Gracias
Prog. 1
{'SUBTOTALS 51.232
18% VA Incluldo
TOTAL $ 51.232
~
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e T
. Luis Aguirre'Espafia
.-~ DIRECTOR REGIONAL




